



JL. LMU ADI SUCIPTO NO. 2 SALATIGA 50711 02983429344

www.dispora.salatiga.go.id

Pemerintah Kota Salatiga / Dinas Pemuda dan Olahraga

Rekomendasi Lembaga Keolahragaan (Tempat / Sasana Olahraga)

No. SK:

Persyaratan

1. Surat permohonan yang dilengkapi dengan identitas pemohon

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Staf menerima pengajuan permohonan dan melakukan pengecekan berkas persyaratan
- 2. Berkas pengajuan permohonan di cek di Bidang Olahraga untuk langkah selanjutnya, bila ada kekurangan akan diinformasikan untuk melengkapi berkas persyaratan
- 3. Bidang Olahraga dan Tim melakukan tinjauan lapangan dari tempat/sasana olahraga yang diajukan
- 4. Rapat internal Dispora bersama Kepala Dinas dan Sekretaris Dinas membahas hasil dari tinjauan lapangan
- 5. Pengambilan keputusan atas rekomendasi tempat / sasana olahraga
- 6. Proses pembuatan rekomendasi dengan persetujuan Kepala Dinas Kepemudaan dan Olahraga
- 7. Diterbitkannya surat rekomendasi pendirian tempat / sasana olahraga

Waktu Penyelesaian

3 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Rekomendasi Lembaga Keolahragaan (Tempat / Sasana Olahraga)

Pengaduan Layanan

Dinas Pemuda dan Olahraga



JL. LMU ADI SUCIPTO NO. 2 SALATIGA 50711 02983429344

www.dispora.salatiga.go.id

Pemerintah Kota Salatiga / Dinas Pemuda dan Olahraga

- 1. Datang Langsung ke Kantor Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kota Salatiga
- 2. Via surat ke Kantor Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kota Salatiga , alamat : Jl. LMU Adi Sucipto No. 2 Salatiga
- 3. Telepon ke (0298) 3429344
- 4. Surat elektronik ke alamat : dispora@salatiga.go.id
- 5. Fitur aduan live chat yang ada di website Dispora : www.dispora.salatiga.go.id
- 6. Media Sosial Dispora sebagai berikut:

IG: disporakotasalatiga

Twitter: @disporasalatiga

FB: Dispora Salatiga